

LIBRO DEGLI INGREDIENTI POOL BAR

(ultimo aggiornamento del 01/07/2026)

NOTA

in grassetto corsivo sono evidenziati gli allergeni (Regolamento UE n° 1169/11)

*prodotto congelato

BOLLITO BORLOTTI

*insalata di fagioli, carne di manzo (brutto ma buono, lingua), **sedano (sedano)**, prezzemolo, cipolla, **aceto di vino rosso (solfiti)**, olio evo, sale*

CARNE SALADA

*carne di manzo, **noce (frutta a guscio)**, **fondo bruno** (carne, carote, cipolle, rosmarino, alloro, **vino rosso – solfiti**, pepe, sedano, aglio, salvia), **senape (senape)**, olio evo, sale*

CEVICHE DI MONTAGNA

***coregone o salmerino (pesce)**, **nocciola (frutta a guscio)**, **sedano (sedano)**, mela, limone, olio evo, sale, zucchero*

CROSTONE

*carne di vitellone AREV, **farina di frumento (glutine)**, funghi (champignon e porcini), **fondo di carne (aglio, sedano, carote, cipolle o porro, ossa di bovino, pomodoro - solfiti, rosmarino, salvia)**, prezzemolo, olio evo, olio di vinaccioli, sale, pepe*

FOCACCIA DI SEGALE

***farina di segale (glutine)**, acqua, lievito, lardo, miele di acacia, **noci (frutta a guscio)**, frutti di bosco disidratati (lampone, mora, ribes), olio evo, sale*

HUMMUS

*ceci e primizie di montagna (finocchio baby, zucchine baby, carotina baby, rapanello, **sedano**), **burro di sesamo (sesamo)**, **farina di frumento (glutine)**, limone, olio evo, sale, pepe*

ORZO PERLATO

***orzo (glutine)**, **salmerino o coregone (pesce)**, zucchine trombetta, **anacardi (frutta a guscio)**, limone, **salsa di soia (soia)**, olio evo, sale, zucchero*

PATATE DI VERRAYES

*patate, **seiras o ricotta (latte)**, **salsa street** (pomodoro, cipolla, carota, **sedano**, peperoncino, **salsa di soia**), erbe aromatiche, olio evo, sale, pepe*

LIBRO DEGLI INGREDIENTI POOL BAR

(ultimo aggiornamento del 01/07/2026)

R-ICE BY NØØNĚ

*riso, **ragù di lepre** (carne di lepre, **sedano**, carote, cipolle, pomodoro, **salsa di soia-soia**, **vino-solfiti**, **fondo di carne**, **rosmarino**, **salvia**, **aglio**), **ribes**, **panna (latte)**, **latte (latte)**, olio di nocciola, **stracchino (latte)**, limone, **aceto (solfiti)**, **nocciole (frutta a guscio)**, olio evo, sale*

SALSA ITALIANA

***pasta di semola (glutine)**, pomodori datterini, **fondo bruno**, basilico, Grana Padano DOP, olio evo, sale, **sedano (sedano)**, carote, cipolla*

SEIRASS/RICOTTA MANTECATO/A

***seirass/ricotta (latte)**, piselli, limone, stick di **pane alla segale (glutine)**, menta, basilico, olio evo, olio di vinaccioli, sale, pepe*

TOAST

***farina di frumento (glutine)**, acqua, lievito, **Fontina DOP (latte)**, **Jambon alla brace di Saint-Oyen (solfiti)**, **cetriolini (aceto, vino bianco)**, finocchietto, aneto*

TOMINO

***tomino (latte)**, lattughino baby, ciliegie in conserva (aceto di ciliegia), semi di girasole, semi di zucca*

TROTA SALMONATA

***trota (pesce)**, finocchio, patata, capperi, frutto del capperi, porro, aneto, olio evo, sale*

DESSERT

FRAGOLE E PANNA

*fragole, limone, **panna (latte)***

ORZO E UVA

*orzo, uva, **panna (latte)**, **latte (latte)**, zucchero, miele, **vino rosso (solfiti)***

YOGURT CILIEGIE E ACETOSELLA

***yogurt (latte)**, aceto di riso, zucchero, limone, menta*